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KONTRATE SHITIE KUOTASH
Neni 23 i ligjit 7632 date 4.11.1992

Sot ne daten 2 _&/ﬁ’?»fd 2003 ( dymije e tre) u paraqiten
personalisht para meje, notere Ruko SAKO, me adrese ne rrugen e Durresit, palet
kontraktuese si vijon

SHITESI : Z.Arben BICOKU, i biri 1 Nazmiut, lindur me 13 Dhjetor
1960 dhe banues ne Tirane, Rruga “Margarita Tutulani”, Pallati 1/ 1, Ap.13, madhor,
me zotesi te plote juridike per te vepruar, i njohur personalisht nga une noterja.
BLERES : Z.Gentian SULQ, i birii Astritit , lindur me 29 Korrik 1970
dhe banues ne Tirane, rruga “Sulejman Pasha” Pallati i ri ;1 njohur personalisht nga

une noterja, me pasaporten Nr. 0781 867, madhor, me zotesi te plote juridike per te
vepruar.,

Te dy palet me kerkuan redaktimin e kontrates shitjes kuotave qe vijon :

Ne baze te vendimit te Gjykates Rrethit Tiranes Nr.27189 date 13.02.2002
eshte njohur si person Juridik Shogeria “ AGI KONS” Sh.P.K., me gender ne rrugen
“Sulejman Pasha” Pallati i Ri (prane British Council),me ortaket Z.Arben Bicoku dhe
Z.Gentian Sulo, me kuota te barabarta nga 50% sejcili dhe administratore te dy
ortaket.

Z.Arben Bigoku deklaron se pjesen e tij te kuotave ne Shogerine “AGI

KONS” Sh.P.K. ja shet Z.Gentian Sulo, i cili deklaron se eshte dakord qe ti-bieie ato.
Me marreveshje te perbashket te dy palet deklarojne se shuma per blerjén £50% te
kuotave te shoqerise eshte 500,000 (peseqind mije) leke, shume e cild eshes likujduar- B
totalisht nga bleresi jashte zyres noterise. Sl e

Me nenshkrimin e kesaj kontrate noteriale , shitesi Z.Arken Bicoku e _ =
humbet ¢do te drejte ne shogerine “ AGI KONS” Sh.P.K., ndersa tgmé_‘erg,Qg_nfggn T

il.;\‘u\

Sulo behet pronar i vetem i shoqerise, duke patur 100% te kuotave té_s?ij‘.::—i_ ] PR
Kopjes se kontrates ge do te gendroje ne Zyren e Noterise né"?:_l‘réné'i‘; T -
bashkangjitet vendimi i gjykates Rrethit Tiranes, L
Sa me siper perpilohet nga une notetja kjo kontrate shitje kuotash, ¢ cila ju
lexohet palese me ze dhe mbasi gjendet conforme vullnetit te tyre te lire e fe ‘pll'é'f__éz‘eé:‘._
firmosin rregullisht ate, ndersa une e vertetoj ate sipas ligjit. AT A
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